
  

 

 

GCDER 00017413.989.21-1 

SINDPLUS 
ADMINISTRADOR

A DE CARTOES 
SERVICOS DE 
CADASTRO E 

COBRANCA LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
NOVA ODESSA 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Presencial 
n.º 09/2021, Processo Administrativo 
n.º 4874/2021, da Prefeitura Municipal 
de Nova Odessa, tendo por objeto a 
contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de 
gerenciamento, implementação e 
administração de crédito/auxílio-
alimentação e cesta de Natal, quando 
for o caso, (cartões eletrônicos, contra 
clonagens ou fraudes) aos servidores da 
CONTRATANTE, que possibilitem a 
aquisição de gêneros alimentícios 
através de redes de estabelecimentos 
credenciados. 

26/08/2021 23/08/2021 

GCRRM 00017458.989.21-7 

ELUS GESTAO, 
PROJETOS 

EDUCACIONAIS E 
SOCIOS 

AMBIENTAIS 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

IBIRAREMA 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Chamamento 
Público n.º 02/2021, Processo 
Licitatório n.º 87/2021, da Prefeitura 
Municipal de Ibirarema, tendo por 
objeto a seleção de Organização Social 
em Saúde, para celebração de Contrato 
de Gestão para o gerenciamento e 
execução de ações e serviços de saúde, 
nas unidades de saúde do município. 

26/08/2021 24/08/2021 

GCSEB 00017417.989.21-7 
SERRACON 

CONSTRUCOES 
LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ITAPEVI 

Representação visando ao Exame 
Prévio do Edital de Concorrência 
Pública n.º 04/2021, Processo SUPRI n.º 
328/2021, da Prefeitura Municipal de 
Itapevi, que objetiva o registro de 
preços para contratação de empresa 
especializada para eventual prestação 
de serviços de manutenções, pequenos 
reparos e pintura na rede de ensino 
municipal, contemplando fornecimento 
do material, equipamentos e mão de 
obra.  

30/08/2021 23/08/2021 

GCSEB 00017420.989.21-2 A3D COMERCIO 
EIRELI 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

FERNANDOPOLIS 

Representação visando ao exame 
prévio de edital do Pregão Eletrônico 
n.º 052/2021, Processo n.º 231/2021, 
da Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis, tendo por objeto a 
aquisição de veículos vans zero km que 
serão utilizados para transporte de 
alunos da rede municipal de ensino. 

26/08/2021 24/08/2021 

 

São Paulo, 25 de agosto de 2021. 
 

CRISTIANA DE CASTRO MORAES 
PRESIDENTE 


	São Paulo, 25 de agosto de 2021.
	CRISTIANA DE CASTRO MORAES
	PRESIDENTE

